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İçimizde birçok duygu İçimizde birçok duygu 
barındıran "Annelerimizin Günü”barındıran "Annelerimizin Günü”

CHP'LILERE 'ŞAHSI CHP'LILERE 'ŞAHSI 
MESELE' UYARISI!MESELE' UYARISI!
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir partilileri Başkan Özçelik ve mec-CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir partilileri Başkan Özçelik ve mec-
lis üyelerine şahsi meseleler için gitmemeleri konusunda uyardı. lis üyelerine şahsi meseleler için gitmemeleri konusunda uyardı. 

CHP Danışma Kurulu Toplan-
tısı düzenlendi. ALTSO Kon-
ferans Salonu’nda İl Başkanı 
Nail Kamacı, PM Üyesi Şengül 
Yeşildal, Milletvekili Mustafa 
Erdem ile çok sayıda partiliye 
hitap eden CHP Alanya İlçe 
Başkanı Bülent Kandemir, 1 
Nisan’dan itibaren genel seçim 
için çalışmaya başladıklarını 
söyledi. Kandemir, “Alanya 
örgütü olarak 1 Nisan’dan iti-
baren hazırız. Yola çıktık, çalışmaya başladık. Biz 
seçimi kazanırsak, kesinlikle taraflı olmayacağız. 
Adil olacağız. Hizmet herkes için olacak” dedi.

SONUNA kadar Alanya halkına hizmet etmeye 
devam edeceğini söyleyen Kandemir, “Seçimi hep 
beraber aldık ama bütün yük Özçelik’in ve beledi-
ye meclis üyelerinin omuzlarında. Onlara destek 
olmamız lazım. Onlara şahsi ihtiyaçlarımız için 
gidersek zaten bu partililik değil. Halka hizmet 
için buradayız. Lütfen herkes halka hizmet için ne 
gerekiyorsa onu yapsın. O hizmeti doğru yapabil-
mek için önerilerde bulunsun” diye konuştu. 4’te

İl konusunda umutsuzİl konusunda umutsuz
HALK TV’de gazeteci 
İsmail Küçükkaya’nın 
sorularını cevapla-
yan Başkan Özçelik, 
“Alanya’yı 3-5 yıl 
içinde ulusal iktidar 
il yapar mı diye 
sorarsanız, yapmaz 
diye düşünüyorum. 
İl olabilecek ilçeler 
listesinde her zaman 
ilk 3’ün içinde olur-
duk. Şimdi o listeden 
çıktık” dedi. 5’te 

CORENDON Alanyaspor, 12 Mayıs 
Pazar günü Alanya’da Beşiktaş’ı 
ağırlayacak. Saat 19.00’da Oba Sta-
dı’nda başlayacak maçı hakem Tugay 
Kaan Numanoğlu yönetecek. 7’de

Alanyaspor Kartal’ı Alanyaspor Kartal’ı 
ağırlayacakağırlayacak

GZP’DE iniş sırasında lastiği pat-
layan Corendon Havayolları’na ait 
uçakta yapılan inceleme sonrası pist 
dün gece saatlerinde uçak trafiğine 
yeniden açıldı. 2’de

ALANYA’YA gelerek 
Danışma Kurulu Top-
lantısı’na katılmasının 
ardından CHP Antalya 
İl Başkanı Nail Kamacı 
mide rahatsızlığı nedeniy-
le hastaneye kaldırıldı. 
Müşahede altındaki Ka-
macı’nın tedavisi sürüyor.

Kamacı Kamacı 
hastaneye hastaneye 
kaldırıldıkaldırıldı

‘Ayazlar’a 6 tutuklama ‘Ayazlar’a 6 tutuklama 

Güzel haber geldiGüzel haber geldi

ALANYA’DA düzenlenen ‘MAHZEN-41’ operas-
yonlarında elebaşılığını Umut Ayaz’ın yaptığı 
‘Ayazlar’ olarak bilinen organize suç örgütü çöker-
tildi. Yakalanan 1’i kadın, 6 şahıs tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 3’te

ALKÜ’DE öğrenciler ve personel İs-
rail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına 
tepki göstermek amacıyla “ALKÜ 
Filistin için Buluşuyor” temalı yürü-
yüş düzenledi. 3’te

İsrail’e tepki gösterdilerİsrail’e tepki gösterdiler

Bülent Kandemir

‘ENGELLILER Haftası’ndaki ‘En-
gelsiz Kent Alanya Festivali’ her yıl 
olduğu gibi bu yıl da oldukça renkli 
geçti. Alanya’daki engelli bireyler ve 
aileleri gönüllerince eğlendikleri dolu 
dolu bir etkinlik gerçekleştirdi. 4’te

Dolu dolu geçtiDolu dolu geçti
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Pist dün gece saatlerinde uçak trafiğine yeniden açıldı.

“Anneler Günü” dediğimizde birçok duygu belirir 
ruhumuzda.  Bu özel günde bazılarımızın içinde sev-
gi,mutluluk hissederken bazılarımızda sevgi ve yas 
hisseder. Aslına bakarsanız herkeste sayamadığımız 
birçok duygu hissettirir bize bu özel gün…
Neden bu kadar önemlidir annelik… Aslına bakarsa-
nız kadınların içinden gelir herhangi bir canlıyı bü-
yütme isteği, bu yüzden değil midir daha çocukken 
bebeklerle oynar kız çocukları...
Bu özel günü anlamak için bu tarihin çıkışına gide-
lim. Her özel günün içinde bizi hüzünlendiren gerçek 
hikayelerin olduğunu öğreniyor,  bunu kendimizce 
anlamlandırıyor ve kutluyoruz. Aslında herkeste 
farklı anlamlar barındıran bu özel gün 1905 yılının 
mayıs ayının ikinci pazaг gününde  annesini kaybe-
den Anna’nın acısını dindirmek amacıyla arkadaşları 
ile birlikte annesini kaybettiği günü hayatta olan ya 
da olmayan tüm annelere ithaf etmeleri ile başladı. 
Daha sonları bu güzel günün gelenek  haline gelmesi 
ile beraber  1908 yılında ilk anneler günü kutlandı. 
1914 yılında resmi olarak “Anneler Günü” ilan edil-
di. Tüm dünyaya yayılan ve resmi olarak kutlanmaya 
başlanan anneler günü bizde de 1955 yılında resmi 
olarak kutlanmaya başlandı. 
Bizim ülkemizde anneler günü resmen kutlanmaya 
başlamadan önce de anne hep kutsal olarak görüldü.  
Anadolu da antik dönemlere baktığımızda üremeyi, 
hayatın sürmesini devamlılığı dolayısı ile bereketi 
simgeliyen Ana Tanrıça Kybeledir. Ana bizde o kadar 
kutsaldır ki “Anayasa, Anadolu, Toprak Ana, Ana 
Kara, Ana Vatan, Ana Kucağı, Ana Konu, Ana Yemek,  
Ana Kart” gibi terimler de gördüğümüz, her şeyin 
temelini oluşturan anne sevdikleri için neler yapmaz 
ki...
Anneliğe baktığımızda dünyanın en çok sorumluluk 
isteyen ve hiç emekli olunmayacak, mesaisi ise hiç 
bitmeyecek bir kavramdır. Annelik sadece doğurup 
biyolojik anne olanlarla sınırlı değil tabii ki, az önce 
de bahsettiğim gibi kadınların içindeki büyütme 
isteği ile perçinleşen ne olursa olsun o anaç duygu 
ile bir canlıyı büyütme isteğidir. 
 Evladına emek vermek; erdemli, donanımlı zor 
zamanlarında her zaman yanında olabilmek ve 
bunu hissettirebilmek, yol gösterebilmek anneliğin 
temelinde olması gereken bir özelliktir. Bu nedenle 
geleceğin anneleri ve babaları olacak çocuklarımıza 
iyi bakmalı onları ayaklarının üstünde sağlam duran 
bireyler olarak yetiştirmeliyiz.
Bugün aslında simgesel bir gün.  Bu özel günde an-
nelerimize ya da bizi anaç hissetiren kişilerle “Her 
Yıl, Yılda Bir Kez Aynı Şeyi”yaparak kutlamalı hatta 
belki bu özel günü beklemeden de kendi özelimizi 
yaşatmalıyız.
Anneliğin bıraktığı en sade his; dışarıdan eve 
geldiğinde yanan bir lambanın olduğunu görerek yü-
reğinin ısınması ve yine aynı şekilde eve geldiğinde 
anahtarın cebinde olsa bile zil çalabilme özgürlüğü-
nü yaşatmaktır.  Sonradan hatırladığında da insan o 
sıcaklığı o özgürlüğü hisseder içinde...

Dünyada karşılık beklemeden, koşulsuz seven 
tek varlık anne ve evlattır.  Annenin evlatları için 
yapamayacağı, göze alamayacağı hiçbir şey yoktur.  
Anne ile evlat arasında göbek bağı kopar ama sevgi 
bağı asla kopmaz. Kaybettiğimiz annelerimizi sevgi 
ve saygı ile anarken tüm annelerimizin, kendini bir 
şeylere adayan ve anaç hisseden herkesin  “Anneler 
Gününü” kutluyorum. Sağlıklı, huzurlu ve mutlu 
kalın.

İçimizde birçok duygu barındıran 
“Annelerimizin Günü”

ARADA BİR

Naime ÜNALHijyene uymayanlar Hijyene uymayanlar 
affedilmediaffedilmedi
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, gıda satışı Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, gıda satışı 
yapan işletmelere yönelik hijyen denetimlerine başladı. Ko-yapan işletmelere yönelik hijyen denetimlerine başladı. Ko-
şullara uymayan işletmeler hakkında yasal işlem uygulandı.şullara uymayan işletmeler hakkında yasal işlem uygulandı.

Alanya Belediyesi’nin yerel sorumlusu olduğu ve Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı-FEE önderliğin-Alanya Belediyesi’nin yerel sorumlusu olduğu ve Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı-FEE önderliğin-
de, ülkemizde ise TÜRÇEV koordinasyonunda yürütülen Mavi Bayrak programı denetimleri başladı.de, ülkemizde ise TÜRÇEV koordinasyonunda yürütülen Mavi Bayrak programı denetimleri başladı.

VATANDAŞLARA yiyecek, içecek 
sunanlar başta olmak üzere tüm hizmet 
işletmelerinde hijyen denetimleri başladı. 
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, gıda ürünleri başta olmak üzere 
tüm hizmet işletmelerini mercek altı-
na aldı. Denetimler sırasında ekipler, 
işletme ve imalathanelerdeki hijyenik or-
tamın sağlıklı gıda ve hizmet sunumuna 
uygunluğunu kontrol ediyor. Ayrıca, gıda 
ürünlerinin uygun koşullarda saklanıp 
saklanmadığını, bozulmuş yiyecek içecek 
malzemesi olup olmadığını, ürünlerin son 
kullanma tarihlerini ve etiketlerini de 

kontrol ediyor. 
“ÖNÜMÜZDEKİ HAFTA 
YOĞUNLAŞARAK DEVAM 
EDECEK”
Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, konu-
ya ilişkin yaptığı açıklamada 
hemşehrilerimize ve misafirle-
rimize sağlıklı gıda ve hizmet 
sunumu için tüm işletmeleri-
mizin hijyen kurallarına koşulsuz uyma-
larını beklediklerini, halk sağlığını koru-
manın çok önemli olduğunu, önümüzdeki 
haftadan itibaren hijyen denetimlerinin 

yoğunlaşarak devam ettirileceğini, 
işletme sahiplerinden halk sağlığının 
korunması ve kent imajına katkı sunmak 
için destek ve anlayış beklediklerini ifade 
etti. – Alanya Belediyesi / Bülten

Osman Özçelik

Mavi Bayrak denetimleri başladıMavi Bayrak denetimleri başladı
ALANYA’DA 2024 yılı mavi bayraklı 69 
tesis plajı, 7 halk plajı, 5 turizm teknesi 
ve 1 marina işletmesinin sezon denetim-
leri gerçekleştirilecek. Başvuru yapan 
tesis ve halk plajlarının mavi bayrak 
sezon denetimleri, Alanya Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, 
Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) 
Antalya Koordinatörlüğü, Alanya İlçe 
Sağlık Müdürlüğü ve Alanya Turizm Info 
Danışma Bürosu tarafından yapılıyor. 
Denetimler esnasında tesislerin, halk 
plajlarının, Alanya Marina ve turizm 
teknelerinin mavi bayrak kılavuz kriter-
lerine uygunluğu yerinde denetlenecek. 
Ayrıca sezon boyunca mavi bayraklı plaj 
olarak faaliyet gösterecek tesislerin en 
iyi plaj uygulamaları konusunda bilgiler 
veriliyor. 
50 ÜLKEDE UYGULANIYOR 
Dünyada 50 ülkede uygulanan Mavi Bay-
rak Programı, halk sağlığını korumayı, 
çevre eğitimi ve bilinçlendirme amacıyla 
Türkiye’de 1993 yılında uygulanmaya 
konuldu. Program, mavi bayraklı plajlar 
için 33, marinalar için 38, turizm tekne-
leri için 51 ve bireysel yatlar için 4 kriter 
ile 16 davranış kuralı içeriyor. Program, 
plajlarda sezon içerisinde 15 gün arayla 
yüzme suyu analizlerinin yapılması, atık 

su arıtma tesislerinin uygunluğu, hassas 
doğal alanların korunması, cankurtaran 
ve ilkyardım malzemeleri bulundurulma-
sı, acil durum planı, engelli olanakları, 
atıkların ayrıştırılması ve çevre eğitimi 

gibi zorunlu kriterler içeriyor.  Marinalar 
ve turizm tekneleri için kurumsal sosyal 
sorumluluk, halkın katılımı ve eğitimi 
de değerlendirme kriterleri arasında yer 
alıyor. – Alanya Belediyesi / Bülten 

TÜRÇEV koordinasyonunda Mavi Bayrak programı denetimleri başladı.

Pist uçak trafiğine yeniden açıldıPist uçak trafiğine yeniden açıldı
GAZIPAŞA-ALANYA Havalimanı’na 
(GZP) inişi sırasında lastiği patlayan 
Corendon Havayollarına ait Köln-A-
lanya/Gazipaşa seferini yapan uçakta 
ve pistte yapılan inceleme sonrası 
pist dün gece saatlerinde uçak trafiği-
ne yeniden açıldı. Corendon Airlines 
Genel Müdürlüğü’nden yapılan yazılı 
açıklamada, “Corendon Airlines’ın 
öcenki sabah (9 Mayıs, Perşembe) 
CAI1031 Köln-Alanya/Gazipaşa uçu-

şunu gerçekleştiren 9H-TJF tescilli 
Boeing 737-800 tipi uçağın inişinde 
lastiklerin patlaması ve sonrasın-
da uçağın pist üzerinde güvenli bir 
şekilde durması yolcularımızın ve 
uçuş ekibimizin uçaktan herhangi 
bir yaralanma veya sağlık sorunu ol-
madan indirilmesi konusunda güncel 
bilgilendirmeyi paylaşıyoruz: Uçak 
emniyetli bir şekilde park pozisyonu-
na çekilmiştir. Corendon Airlines’ın 

Teknik Ekibi, GZP’nin Teknik Ekibi 
ile Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
yetkilileri ve Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi görevlileri tarafından ya-
pılan pistteki ve uçak üzerindeki in-
celemeler tamamlanmıştır. Pist, dün 
gece uçak trafiğine açılmıştır. Pistin 
iniş ve kalkışlara açılmış olması ile 
Corendon Airlines’ın Alanya-Gazipa-
şa operasyonları planlandığı şekilde 
devam etmektedir” denildi. – İHA 

Gaziantep mutfağını öğreniyorlarGaziantep mutfağını öğreniyorlar
ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi Atatürk Sanat Eğitim 
Merkezi’nde (ATASEM) kursi-
yerler aldıkları eğitimlerle hem 
hobi ediniyor hem de yeni iş 
imkanlarına kavuşuyor. Gazian-
tep Mutfağı kursunda yemekleri 
ile ünlü Gaziantep’in yöresel 
lezzetlerini öğrenen kursiyerler 
kebaptan baklavaya her yemeğin 
inceliklerini sofraya yansıtıyor. 
Kursiyerler sertifika alıp kendi iş 
yerlerini açmayı hedefliyor. Her 
yıl binlerce kişiye iş ve meslek 
kapısı açan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi´nin ücretsiz sanat ve 
meslek edindirme kursu ATA-
SEM’lerde 2023-2024 yılı ikinci 
dönem kursları devam ediyor. 
ATASEM Kepez Kurs Merke-
zi’nde Gaziantep Mutfağı ve Aşçı 
Yardımcılığı kursuyla birbirin-
den lezzetli yemekleri pişiren 

kursiyerler, Dekoratif Sepet 
Örücülüğü kursu ile el emeği göz 
nuru sepetler üretiyor, Kadın 
Elbise Dikimi kursu ile de biçki 
dikiş mesleğinin inceliklerini 
öğreniyor. 
KADINLAR 
MESLEK ÖĞRENİYOR 
Gaziantep Mutfağı ve Aşçı Yar-
dımcılığı kurslarında kursiyerler, 
profesyonel mutfakta çalışma 
teknikleri, malzeme hazırlama, 
yemek tarifleri, tatlı tarifleri 
ve görsel sunum eğitimlerini 
uygulamalı öğreniyor. Yemek 
sektöründe ara eleman ihtiyacı-
nı karşılamak için açılan kursa 
katılan kadınlar meslek öğre-
nirken, alacakları sertifika ile iş 
sahibi olup aile bütçelerine de 
katkı sağlamak istiyor.
“TÜM EVRELER UYGULAMA-
LI GÖSTERİLİYOR”  

Kepez ATASEM Gaziantep 
Mutfağı Kursu eğitmeni Bahar 
Kartal Özcan, Gaziantep’in yöre-
sel en ünlü yemeklerinin yapımı 
ve sunumuna kadar tüm evreleri 
uygulamalı olarak gösterdik-
lerini söyleyerek, “Gaziantep 
Mutfağı yöresel damak tadının 
zenginliği ile Türkiye ve dünya 
mutfakları arasında ayrıcalık-
lı bir yere sahip. Kursumuzda 
Gaziantep mutfağında yer alan 
yemeklerimizin malzeme seçimi, 
hazırlık, yapım ve sunum aşama-
ları, hijyen eğitimleri veriyoruz. 
Çorba ve kebap çeşitleri, içli köf-
te, lahmacun ve tatlı çeşitleriyle 
Gaziantep mutfağının en lezzetli 
örneklerini hazırlıyoruz. Kursu 
bitirip sertifika alan kursiyerler 
hem sektörde iş imkanı buluyor 
hem de kendi iş yerini açabiliyor” 
diye konuştu. 

“ATASEM SAYESİNDE 
TERFİ ALACAĞIM” 
Yeme içme sektöründe çalış-
tığını, kendisini geliştirmek 
ve mesleğinde yükselmek için 
ATASEM’e geldiğini söyleyen 
Saime Doğan, “Yemek yapmaya 
meraklıyım ve lezzetli de yemek 
yaptığım için iş yerimde terfi 
alarak mutfak bölümüne geçmek 
istiyordum. Hem sertifika almak 
hem de kendimi geliştirmek için 
ATASEM kursuna geldim” dedi. 
“HEDEFİM KENDİ 
İŞ YERİMİ AÇMAK” 

Gaziantep yemekleri yapmayı 
öğrenmek için kursa geldiğini, 
sertifika alıp kendi iş yerini 
açmak istediğini söyleyen evli ve 
iki çocuk annesi Nurşen Atılgan, 
“Antep mutfağının farklı damak 
tatlarını hazırlayıp öğrendim. Et 
yemekleri ve çorbaları yapmayı 
öğrenirken çok mutluyum. Bu 
kurstan sonra Aşçı Yardımcılığı 
kursunu da tamamlayıp kendi iş 
yerimi açmak istiyorum” ifadele-
rini kullandı. – İHA 



Operasyonda yakalanan 6 şahıs adliyeye sevk edildi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2688

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Ayazlar operasyonunda Ayazlar operasyonunda 
6 tutuklama 6 tutuklama 

Alanya’da düzenlenen “MAHZEN-41” operasyonlarında elebaşılığını Alanya’da düzenlenen “MAHZEN-41” operasyonlarında elebaşılığını 
Umut Ayaz’ın yaptığı “Ayazlar” olarak bilinen Organize Suç Örgütü çö-Umut Ayaz’ın yaptığı “Ayazlar” olarak bilinen Organize Suç Örgütü çö-
kertildi. Yakalanan 1’i kadın, 6 şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.kertildi. Yakalanan 1’i kadın, 6 şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.

ALANYA’DA gerçekleştirilen operas-
yonda elebaşılığını Umut Ayaz’ın yap-
tığı “Ayazlar” olarak bilinen Organize 
Suç Örgütü çökertildi. Alanya Cumhu-
riyet Başsavcılığı ve Jandarma Genel 
Komutanlığı KOM Daire Başkanlığı 
koordinesinde; Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı’nca yapılan çalışmalar 

sonucu Antalya ve Çanakkale’de ayrı 
adrese düzenlenen operasyonlarda 
tefecilik, silahla nitelikli yağma, tehdit, 
kasten yaralama, kişiyi hürriyetinden 
yoksun kılma, mala zarar verme gibi 
pek çok suça karışan örgütün adresleri 
basıldı. Operasyonlar sonucunda ruh-
satsız tabanca ve av tüfekleri, uyuş-

turucu madde ile çok sayıda senet ve 
paraya el konulurken Alanya’da yaka-
lanan 1’i kadın, 6 şahıs İlçe Jandarma 
Komutanlığı’nda ifadeleri alındıktan 
sonra dün yoğun güvenlik önlemleri 
altında Alanya Adliyesine sevk edildi. 
Alanya Nöbetçi Cumhuriyet Savcılı-
ğı’nda ifadeleri alınan 1’i kadın, 6 şahıs 
sevk edildikleri nöbetçi sulh ceza ha-
kimliğince tutuklanarak Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevine gönderildiler. 
– Mehmet AL

Adliyeye sevk edilen şahıslar tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Şahısların çok sayıda suça karıştığı tespit edildi. 

23 yaşındaki 23 yaşındaki 
genç intihara genç intihara 
kalkıştıkalkıştı

Alanya’da 23 yaşındaki genç 100 Alanya’da 23 yaşındaki genç 100 
adet hap içerek canına kıymak istedi.adet hap içerek canına kıymak istedi.

OLAY, Okurcalar Mahalle-
si’nde meydana geldi. İ.K. (23) 
girdiği bir anlık bunalım sonu-
cunda evde bulduğu 100 adet 
hapı içti. Ailesi tarafından fark 
edilen genç olay yerine çağı-
rılan ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Gencin hayati tehli-
kesinin devam ettiği öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili incele-
me başlattı. – Mehmet AL 

ALANYA’DA trafik güvenliğini tehlikeye atan 
sürücü ve motosiklet sahibine trafik ekipleri 
tarafından 28 bin TL cezai işlem uygulandı. 
Sosyal medyada paylaşılan videoda 07 AES 566 
plakalı motosikletin çevre yolunda yaptığı ha-
reketlerle trafiğe tehlikeye düşürdüğü Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince tespit edil-
di. Yapılan araştırma sonucunda ulaşılan moto-
siklet sahibi, motosikleti arkadaşına verdiğini 
söyledi. Yapılan kontroller sonucunda motosik-
let sürücüsüne ehliyetsiz araç kullanmak ve 
trafik güvenliğini tehlikeye sokmaktan 13 bin 
677 TL cezai işlem uygulanırken, motosiklet 
sahibine ise aracını ehliyetsiz kullandırmak ve 
araç muayenesini yaptırmamaktan 14 bin 483 
TL cezai işlem uygulandı. Motosiklet sahibi ve 
sürücüsüne toplamda 28 bin 160 TL cezai işlem 
uygulandı. - Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Sürücü cezadan Sürücü cezadan 
kaçamadıkaçamadı

Trafiği tehlikeye düşüren sürücüye cezai işlem uygulandı.Trafiği tehlikeye düşüren sürücüye cezai işlem uygulandı.

İsrail’in saldırılarına tepki gösterdilerİsrail’in saldırılarına tepki gösterdiler
ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi’nde (ALKÜ) öğrenciler ve personel, 
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları-
na tepki göstermek amacıyla “ALKÜ 
Filistin için Buluşuyor!” temalı yürüyüş 
düzenledi.
ALKÜ Rektörlüğü’nün de destek ver-
diği yürüyüşe Genel Sekreter Vekili 
Onur Ocakdan, Alanya İlçe Müftüsü 
Dr. İhsan İlhan, İHH İnsani Yardım 
Vakfı Alanya Şubesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Adnan Yavuz, Dekanlar, 
MYO Müdürleri, daire başkanları, 
akademisyenler, idari personel ve 
öğrenciler katıldı. ALKÜ Nimet 
Alaattinoğlu Camisi’nden başlayan 
yürüyüş, sloganlar eşliğinde Türk ve 
Filistin bayraklarıyla birlikte ALKÜ 
giriş kapısına kadar devam etti.
AYDEMİR: ALKÜ 
FİLİSTİN’İN YANINDA
“ALKÜ Filistin için Buluşuyor!” 
yürüyüşü, ALKÜ ana kapısı önünde 
basın açıklamalarıyla devam etti. 
Yürüyüşü temsilen açıklama yapan 
ALKÜ Tıp Fakültesi 6. sınıf öğrencisi 
İnt. Dr. İsmet Aydemir, zulme karşı 
susmayıp mazlumun yanında olan dün-
yanın her yerindeki insanları selamla-
dıklarını belirtti. 7 Ekim’den bu yana 
saldırılarını daha da arttıran İsrail’in 
barbarlıkla Gazze’de çocuk, kadın, 
erkek, genç, yaşlı, engelli ayırt etmeksi-
zin 35 bin kişiyi katlettiğini hatırlatan 
Aydemir; “Katil İsrail; Gazze’yi bir açık 
hava hapishanesine çevirerek, Filistin 
halkına fosfor bombası atıp kundaktaki 
bebeklerin bombardımanlar sonucunda 
enkaz altında can verdiği bir soykırım 
yaşattı ve yaşatmaya da devam ediyor. 
İsrail bir insanlık felaketine sebep olup 

savaş suçunu işledi. Hâliyle bilmeliyiz 
ki bu soykırıma ‘savaş’ demek, savaş 
kelimesinin tanımına aykırıdır. Filistin 
meselesi sadece Müslümanların değil; 
kalbinde zerre merhamet taşıyan din, 
dil, ırk fark etmeksizin her insanın 
davasıdır. Bu sebepledir ki geçen hafta 
ABD›nin New York kentindeki Colum-
bia Üniversitesi öğrencileri ve akade-
misyenlerinin okuldan atılmak, disiplin 
soruşturmasına sevk edilmek hatta 
tutuklanmak pahasına vicdanlarının 

sesini dinleyerek başlattıkları İsrail 
karşıtı gösterilerle dünya genelinde 
onurlu duruşun başkaldırı fitili ateşlen-
di. Tüm zorluklara karşı başlattıkları 
direniş protestoları için onlara Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi öğren-
cileri olarak tüm kalbimizle teşekkür 
ediyoruz. Biz de Gazze için kampüsler 
ayaklansın, insanlık susmasın diyerek 
bu direnişte onlarla beraber oldu-
ğumuzu bildiriyoruz. Fikir özgürlü-
ğünün sadece lafta kaldığı, İsrail’in 
güçlerinden dolayı susan ve susmaya 
zorlayan devletler ile İsrail bilmelidir 
ki dünyanın her yerindeki vicdanı hür, 
fikri hür insanlar olarak biz susmadık; 

susmayacağız. Onurlu ve özgür Filistin 
halkının davasında onların yanında 
olacağız.  Kanlı vahşete kör, masum 
insanların feryatlarına sağır olmamak 
için vicdanı olan herkesi direnişimize 
davet ediyoruz.” dedi.
“KATİL İSRAİL’E KARŞI DURAN 
YÜREKLERİN YANINDAYIZ”
Daha sonra basın açıklamasına devam 
eden ALKÜ Genel Sekreter Vekili Onur 
Ocakdan, ALKÜ ailesinin tek yürek 
olarak terör devleti İsrail’in onlarca 
yıldır Filistin halkına yapmış olduğu 
vahşetin karşısında durduğunu dile 
getirdi. ABD’deki üniversitelerdeki 
protestoların baskıya ve şiddete maruz 
bırakılarak direnişe destek veren-
lerin susturulduğuna dikkat çeken 
Ocakdan, “ALKÜ olarak katil İsrail’in 
vahşetine ve dünyanın bunu görmez-
den gelmesine karşı duran yüreklerin 
yanındayız. Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın bütün dünya 
devletlerine karşı İsrail’in barbarlığını 
haykırması üzerine, dünyanın dört bir 
tarafından bütün insanlık bu savaş 
suçunun karşısında oldular. Bizler de 
ALKÜ olarak Filistin halkının yanında 
olduğumuzu belirtmek, tüm insanlığa 
bu zulme dur demeleri için sesleni-
yoruz.” diye konuştu. Konuşmaların 
ardından İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, 
İsrail’in zulmümün bitmesi için tüm 
dünyanın sert bir şekilde karşı çıkması 
gerektiğinin altını çizdi. Yürüyüş, İlçe 
Müftüsü İlhan tarafından yapılan dua 
ile sona erdi. Yürüyüş sonunda bay-
raklar ve pankartlar ALKÜ kapısına 
bırakıldı. – ALKÜ / Bülten

ALANYA’DA jandarma tarafından yapılan 
uygulamada 15 araç trafikten men edilirken, 2 
aranan şahıs yakalandı. Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 8-9 Mayıs tarihlerin-
de genel trafik uygulamaları yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda bin 656 araç kontrol edilerek 
190 araca cezai işlem uygulandı. Uygulamada 
15 araç trafikten men edilerek 2 aranan şahıs 
yakalandı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

15 araç trafikten 15 araç trafikten 
men edildimen edildi

Yürüyüş sloganlar eşliğinde ALKÜ Yürüyüş sloganlar eşliğinde ALKÜ 
giriş kapısına kadar devam etti. giriş kapısına kadar devam etti. 



Öğrencilerin performansı büyük alkış aldı. 
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‘Engelsiz’ ‘Engelsiz’ 
festivale büyük ilgifestivale büyük ilgi
‘Engelliler Haftası’ndaki ‘Engelsiz Kent Alanya Festivali’ her yıl oldu-‘Engelliler Haftası’ndaki ‘Engelsiz Kent Alanya Festivali’ her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da oldukça renkli geçti. Alanya’daki engelli bireyler ve ğu gibi bu yıl da oldukça renkli geçti. Alanya’daki engelli bireyler ve 
aileleri gönüllerince eğlendikleri dolu dolu bir etkinlik gerçekleştirdi. aileleri gönüllerince eğlendikleri dolu dolu bir etkinlik gerçekleştirdi. 

İlçe Başkanı Bülent Kandemir, “Özçelik’e İlçe Başkanı Bülent Kandemir, “Özçelik’e 
ve belediye meclis üyelerine destek olma-ve belediye meclis üyelerine destek olma-
mız lazım. Lütfen herkes halka hizmet için mız lazım. Lütfen herkes halka hizmet için 
ne gerekiyorsa onu yapsın. O hizmeti doğru ne gerekiyorsa onu yapsın. O hizmeti doğru 
yapabilmek için önerilerde bulunsun” dedi. yapabilmek için önerilerde bulunsun” dedi. 

ALANYA Belediyesi’nin 10-16 Ma-
yıs ‘Engelliler Haftası’ kapsamında 
her yıl geleneksel olarak düzenlediği 
‘Engelsiz Kent Alanya Festivali’ bu 
yıl da renkli etkinliklerle kutlan-
dı. Gün boyunca süren etkinlikler 
Alanya Belediye Başkan Vekili 
Murat Levent Koçak, CHP Antal-
ya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir, Alanya Kent Konseyi Başkanı 
Nurhan Özcan, Alanya İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Vekili Bilal Yaman, 
Alanya Belediye Meclis üyeleri, 
engelli bireyler, aileleri ve protokol 
üyelerinin katılımıyla Alanya İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü önünden 
Alanya Kültür Merkezi’ne Sevgi 
Yürüyüşü ile başladı. Yürüyüşün 
sonunda kalabalığı Kültür Merkezi 
önünde Alanya Belediyesi Engelsiz 
Mehter Takımı karşıladı.
“TÜRKİYE’DE YAKLAŞIK 
20 MİLYON ENGELLİ VE 
YAKINI BULUNUYOR”
Mehter takımının gösterisinin ar-
dından katılımcılar alanda kurulan 
stantları gezdiler. Etkinlikler, Kül-
tür Merkezi A Salonu’nda yapılan 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
akabindeki açılış konuşmaları ile 
devam etti. Alanya Belediye Meclis 
Üyesi Halime Ceylan yaptığı açılış 
konuşmasında dünyada 1 milyar, 
Türkiye’de ise 20 milyon engelli ve 
yakını bulunduğunu söyledi. Ceylan, 
“Türkiye’de yüzde 7 civarında en-
gelli birey bulunuyor. Yani 5 milyon 
insanımız özel birey. Bu bireyleri-
mizin 4 kişilik bir ailede yaşadığını 
düşündüğümüz zaman yaklaşık 20 
milyon insan engelli bireyler ve ai-
lelerinden oluşuyor demektir. Bu da 
Türkiye’nin yaklaşık dörtte birine 
tekabül ediyor. Bu gerçekten büyük 

bir oran” dedi.
REKTÖR GÜNER’DEN SOSYAL 
EŞİTLİK VURGUSU
Alanya Üniversitesi Rektörü Mesut 
Güner de yaptığı konuşmada engelli 
bireyler ihtiyaçlarının doğru ana-
lizine vurgu yaptı. Rektör Güner, 
“Bugün burada bir araya gelmemi-
zin özel bir nedeni var. Engelsiz-
lerin gücünü ve değerini anlamak. 
Engelsizler toplumumuzun ayrılmaz 
bir parçası. Engelli bireylerimiz 
toplumumuzda birçok engelle karşı-
laşabiliyor. Bu engeli aşmak ve en-
gelsiz bireylere eşit fırsatlar sunmak 
kurumlar olarak, vatandaş olarak 
hepimizin birer borcudur. Engelli 
bireylerimizin yalnızca fiziki değil, 
sosyal ve duygusal olarak da eşitliğe 
ihtiyaçları var” diye konuştu.
“ENGELSİZ KENT İÇİN EL ELE 
KOL KOLA ÇALIŞACAĞIZ”
Alanya Belediye Başkan Vekili 
Murat Levent Koçak da yaptığı 
konuşmada Alanya’nın engelsiz 
kent imajını artırmaya yönelik 
çalışmalara tüm kadrolar ile ağırlık 
vereceklerini söyledi. Koçak, “Bugün 
Engelsiz Mehter Takımımızdaki 
arkadaşlarımızdan bir tanesi haya-
tını kaybetti. Kendisine Allah’tan 
rahmet diliyorum. Biz engelsizlik 
meselesine aslında bir merhamet 
penceresinden bakmıyoruz. Engelli 
konusu aslında bir anayasal hak ve 
eşitlik konusudur. Engelli olmayan 
bireyler kadar engelli bireyler de 
Alanya’nın ve dünyanın imkanların-
dan ne eşit şekilde yararlanabilme-
lidir. Bu mantık çerçevesi içerisinde 
bakıyoruz. Alanya’yı daha engelsiz 
bir kent yapabilmek için Alanya’yı el 
ele, kol kola çalışmaya davet ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.
SAHNELENEN PERFORMANS-

LAR BÜYÜK ALKIŞ ALDI
Konuşmaların ardından sahne, en-
gelli bireylere bırakıldı. Sakine Ne-
sibe Zamanoğlu Özel Eğitim Okulu 
Öğrenci Korosu, Alanya Belediyesi 
Engelsiz Ritim Grubu, Alanya Özel 
Eğitim Okulu ve Alanya Belediyesi 
Engelsiz Halk Oyunları ekibi yıl 
boyunca hazırladıkları birbirinden 
renkli ve eğlenceli performansla-
rı sahnelediler. Engelli bireylerin 
performansları, uzun süre boyun-
ca katılımcılar tarafından ayakta 
alkışlandı.
HAYATINI KAYBEDEN 
MÜDAVİMLERİN AİLELERİNE 
PLAKET VERİLDİ
Etkinlikte, Alanya Belediyesi Engel-
siz Park ve Yaşam Merkezi’nin mü-
davimlerinden olan ancak hayatını 
kaybederek aramızdan ayrılan Dilek 
Direk ile Pınar Acet’in ailelerine pla-
ket ve çocuklarının geçmiş dönemde 
yaptığı el emeği ürünler hediye 
edildi. Duygu dolu anların yaşan-
dığı törende aileler ve katılımcılar 
gözyaşlarını tutamadı. Ardından ise 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
Engelliler Haftası münasebetiyle 
düzenlenen resim yarışmasının ka-
zananlarına ödülleri takdim edildi.
ENGELLİ BİREYLER 
ENGELSİZ MUTFAK 
ATÖLYESİ’NDE BULUŞTU
Salondaki törenin ardından engelli 
bireyler Kültür Merkezi’nde kuru-
lan Engelsiz Mutfak Atölyesi’nde 
Alanya Belediyesi Diyetisyeni Şule 
Yavuz Demir ile birlikte yemek 
yaptılar. Engelli bireylerin hazırla-
dığı yemekler, katılımcılara ikram 
edildi. Kutlamalar, Alanya’nın ünlü 
yerel sanatçısı Cüneyt Güzel konseri 
ile son buldu. – Alanya Belediyesi 
/ Bülten

CHP Danışma Kurulu 
Toplantısı düzenlen-
di. ALTSO Konferans 
Salonu’ndaki toplantıya 
Alanya Belediye Başkan 
Vekili Murat Levent 
Koçak, CHP Antalya İl 
Başkanı Nail Kamacı, 
CHP Parti Meclisi Üyesi 
Şengül Yeşildal, CHP 
Antalya Milletvekili 
Mustafa Erdem, CHP 
Alanya İlçe Başkanı 
Bülent Kandemir, önceki 
dönem ilçe başkanları, 
belediye meclis üyele-
ri ile partililer katıldı. 
Toplantıda konuşan 
Kandemir, ikinci yüz-
yıla girerken Alanya 
Belediyesi’ni CHP’nin 
kazandığı için çok mutlu 
olduğunu söyledi. Kan-
demir, “Seçim örgütsüz 
kazanılmaz. Ben Bülent 
Kandemir geldi seçimi 
aldı iddiasında buluna-
mam. Sadece Osman 
Tarık Özçelik de bu seçi-
mi kazanamazdı. Bu bir 
örgüt işi. Bu bence bütün 
Alanya’nın başarısı. 
Bizim sloganımız birleş 
Alanya’ydı. Biz Alanya’yı 
birleştirdik. Bu dönemde 
kenardaki mahalleler 
de dahil girilmedik yer 
bırakmamak için çok 
çalıştık” dedi. 
“GENEL SEÇİM 
İÇİM ÇALIŞMAYA 
BAŞLADIM”
1 Nisan’dan itibaren 
genel seçim için çalışma-
ya başladığını söyleyen 
Kandemir, “Alanya 
örgütü olarak 1 Ni-
san’dan itibaren hazırız. 
Yola çıktık, çalışmaya 
başladık. Biz seçimi 
kazanırsak, kesinlikle 
taraflı olmayacağız. Adil 
olacağız. Hizmet herke-
sin için olacak. O zaman 
insanlar iyi ki CHP’ye oy 
vermişim diyecek. Bunu 

sağlamak bütün örgütün 
görevi.  Seçimi alalı 40 
gün oldu. Seçim almak 
hepimizin bir yerlerde 
bir şeye gelmesi değil. 
Bizim toplumsal olarak 
vereceğimiz hizmetler, 
toplumsal kazanım-
lardan hepimiz mutlu 
olacağız. Türktaş’ta 50 
yıldır çözülemeyen su 
kanalı sorununu Alanya 
Belediyesi ekipleri 
bir telefonumla gitti 
halletti. İnsanlar dua 
ediyor. Benim demek 
istediğim bu. Değilse 
Ahmet’in, Mehmet’in 
bir yerde görev alması 
beni ilgilendirmiyor. 
Beni tek ilk ilgilendiren 
Alanya halkına yapabi-
leceğim hizmet. Onun 
için sonuna kadar varım. 
Sonuna kadar Alanya 
halkına hizmet etmeye 
devam edeceğim. Özçelik 
incelemeden, iyice idrak 
etmeden, öğrenmeden 
çabuk karar vermek 
istemiyor. Çabuk karar 
verildiği zaman geri 
dönmesi çok zor olur. 
Seçimi hep beraber aldık 
ama bütün yük Özçe-
lik’in ve belediye meclis 
üyelerinin omuzlarında. 
Onlara yardımcı, destek 
olmamız lazım. Onlara 
hizmet için yol göster-
memiz gerekiyor. Onlara 
şahsi ihtiyaçlarımız için 
gidersek zaten bu partili-
lik değil. Zaten o zaman 
partili de olmayalım. O 
zaman seçimi de almaya 
gerek yok. Halka hizmet 
için buradayız. Lütfen 
herkes halka hizmet için 
ne gerekiyorsa onu yap-
sın. O hizmeti doğru ya-
pabilmek için önerilerde 
bulunsun” diye konuştu. 
Toplantı ardından basını 
kapalı olarak devam etti. 
– Erkan Uysal 

Kandemir Kandemir 
partilileri uyardıpartilileri uyardı

Bülent Kandemir

İSTANBUL-EYÜPSUL-
TAN’DA özel bir lisede okul 
müdürü olan İbrahim Oktu-
gan’ın 17 yaşındaki Iraklı lise 
öğrencisi Y.K. tarafından silah-
lı saldırıya uğrayarak hayatını 
kaybetmesinin ardından çeşitli 
sendikalara bağlı öğretmenler 
derse girmeyerek grev düzen-
ledi. Alanya’da da düzenlenen 
grevde, Eğitim Sen, Eğitim İş 
ve Hürriyetçi Eğitim Sen, Alan-
ya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
önünde toplanarak Hükümet 
Meydanı’nda bulunan Atatürk 

Anıtı’na yürüdü. Yürüyüşün 
ardından sendikaların başkan-
ları ortam basın açıklamasında 
bulundu. Sloganlar eşliğinde 
gerçekleştirilen ortak basın 
açıklamasında, Millî Eğitim 
Bakanlığı ve siyasi iktidarın 
eğitim çalışanlarına yönelik 
söylemleri ve yaklaşımlarının 
eleştirildiği ve öğretmenlik 
mesleğinin itibarsızlaştırıldı-
ğı vurgulandı. Öğretmenler, 
öğrencilerinden ve yaşamdan 
koparılan meslektaşları için 
adalet talep etti. – Mehmet AL 

Öğretmenler greve gittiÖğretmenler greve gitti

Yaşamını kaybeden öğretmenler için saygı duruşunda bulunuldu. 
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Pazarcık’a Alanya İlkokulu kazandırılması için protokol imzaladılar. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KUŞLARIN DİLİYLE 
ALLAH’IM

Dua niyetine Allah’ım bütün yalvarmalarımız, çığlık-
larımız, ses yükseltmelerimiz. Nazlı kızlar gibi yalvar-
malarımız naz makamında yanlış anlama Allah’ım...

Kendi ülkemizde, şehirlerimizde, annelerimizin, ba-
balarımızın yanında ortada kaldık, sokakta kaldık, 
çaresiz kaldık, yöneticilerimiz ne dilimizden anlıyor-
lar ne gözlerimizdeki hüzünden ne kalbimizin büyük 
acıları umurunda...
Sonra kulların Allah’ım. Kullarını çoğu çok zalim, çok 
utanmaz, çok yalancı, çok ikiyüzlü, çıkarcı, merhamet-
siz, acımasız oldular. Sen biliyorsun da yine nazlan-
mak yine seninle konuşmak istedim...

Kuşların yalvarmalarıyla yalvarıyorum, kullarına bir 
şeyler söyle, hepimize bir şeyler söyle, zalimlere 
ayrı, mazlumlara ayrı, yoksullarla ayrı, ama bir şeyler 
söyle...
Özellikle yöneticilerimize, güç, makam, yetki sahiple-
rine bir şeyler söyle. Zira bizi ne dinlemek ne duymak 
istiyorlar. Hatta yok sayıyorlar, görmezden geliyorlar. 
Sıkıntılarımız umurlarında değil, hüznümüz, acıları-
mız umurlarında değil...

Sen de biliyorsun mazlumlara yaşama hakkı tanımı-
yorlar, hak bilmiyorlar, hukuk bilmiyorlar, haram helal 
bilmiyorlar, ama konuşurken hep haram üstüne, helal 
üstüne, hatta cennet üstüne konuşuyorlar. Çok ikiyüz-
lü oldular çünkü...
Senin yerine onlar konuşuyorlar, onlar ahkâm kesi-
yorlar hep biz biliriz diyorlar. Bize inanın, biz doğru 
kişileriz diyorlar, oysa asla doğru sözlü değiller, söz-
lerinde duranlar değiller...

Hani “Hakça paylaşım nerde?” deyince fena kızıyor-
lar, haddini bilmemekle suçluyorlar mazlumları, yok-
sulları, hak arama gayretinde olanları...
“Allah dünya işlerine karışmaz” diyorlar açık açık, 
durmadan cennetten, cehennemden söz eden taraftar 
hocaları var, fakirlerin cennete zenginlerden önce 
gideceğini söyleyen...
Ama kendileri hep zengin yaşıyorlar, konfor içinde 
Karun gibi yaşıyorlar...
Sen, “Mülk benim diyorsun” onlar “Bizim” diyorlar...
Kendilerine itaat etmemizi isteyenler...
Hatta kendilerine kulluk etmemizi isteyen kulların 
var, bizlere efendilik taslayan, “Ben ne dersem o” 
diyen, “Ekmek, su benim veya biziz” diyen...
Avuçlarımızda dua durmaz oldu...
Göğüslerimiz acıları, yoksulluğu, haksızlığı, adalet-
sizliği, kuşların çığlığını, yaşlıların figanını taşıyamaz 
oldu, kullarına, efendilerimize, yöneticilerimize, 
idarecilerimize güç ve makam sahiplerimize bir şey 
söyle...

Hangi dilden nasıl söylersen söyle, söyle ama...
Çok yenik düştük...
Evlerimiz bize yataklık etmez oldu...
Evsiz kaldık...
Yarınsız, umutsuz kaldık...

Biliyorsun, duyuyorsun görüyorsun, hep bir bıçak ya-
rası yüreklerimizde... Yapmayın, bu kadar acıtmayın, 
bu kadar çaresiz bırakmayın mazlumları, yetimleri, 
kuşları, yaşlıları, yalnızları diyorsun duymuyorlar, 
duymak istemiyorlar...
Çünkü taraftarları çok gürültü yapıyor, çünkü taraftar-
ları ellerindeki nimetin yok olmasından korkuyorlar...
Senden yeni sabahlar, yeni baharlar istiyoruz Al-
lah’ım...

Özçelik ilk yapacağı Özçelik ilk yapacağı 
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ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, Halk TV’nin konuğu oldu. Halk 
TV’de gazeteci İsmail Küçükkaya’nın 
sorularına yanıtlayan Özçelik’e önce 
Alanya’da 74 yıl sonra ilk kez CHP’li bir 
belediye başkanının seçimi nasıl kazandı-
ğı soruldu. Özçelik, “CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel Türkiye İttifakı demişti. Biz 
de Alanya İttifakı dedik. Şu anda Türkiye 
İttifakı ile birleştirdik. Birleşelim dedik. 
Birleşe birleşe kazandık. Her kesim-
den oy talep ettik. Her siyasi görüşten 
dostlardan,  ahbaplardan oy talep ettik. 
Birleşe birleşe kazandık. İşimiz gücümüz 
Alanya olacak dedik. Alanya halkı da 
buna teveccüh gösterdi. Sonucunda da bu 
sonucu elde ettik” dedi.
“İL LİSTESİNDEN ÇIKTIK”
Alanya’nın il olması konusu sorulan 
Özçelik, “Alanya’nın il olmasını kesinlikle 

destekliyorum. Alanya il olmalı. Çünkü 
Alanya’nın ürettiği katma değer, vergi 
Türkiye’de ilk 25’te. Alanya kesinlikle il 
olmalı ve Alanya devlet imkanlarından 
yararlanabilmeli. Bana Alanya’yı 3-5 
yıl içinde ulusal iktidar il yapar mı diye 
sorarsanız, yapmaz diye düşünüyorum. 
Çünkü seçim dönemimizde TÜİK’in ya-
yınlamış olduğu bir istatistik vardı. İl ola-
bilecek ilçeler listesi vardı. Biz her zaman 

ilk 3’ün içinde olurduk 4 bile olmazdık 
ama şimdi o listeden çıktık” diye konuştu.  
“İSRAFI BİTİRECEĞİZ”
Alanya için 5 yılda neler yapılacağı 
sorulan Özçelik, “O makamlar sızlama 
makamları değil. İcraat makamı. İlk 
yapacağım iş, iş adamı kimliğimden yola 
çıkarak sistemi döndürebilmek adına 
gelirleri artırıp fuzuli giderleri azaltmak 
olacak. Bununla ilgili de zaten çalışma-
larımıza başladık. Elimizde fazla olan 
30 civarında aracı gönderdik. Beledi-
yeye yıllık maliyeti yaklaşık 30 milyon 
lira. Gelirleri artırmamız lazım. Burada 
rakamları konuşmak ne kadar doğru 
bilmiyorum ama son yaptığımız belediye 
mülkleri ile ilgili kiralamalarda 7, 8, 10 
katlara varan artışlar sağlıyoruz. Yani 
giderleri düşüreceğiz, gelirimizi artı-
racağız. İsrafı bitireceğiz. Arkasından 

da halkımıza verdiğimiz sözleri yerine 
getireceğiz. Alanya’nın içinde belediyenin 
kendisine ait çeşitli alanlar var. Bu alan-
ları biz tekrar belediyeye geri kazandırı-
yoruz. Alanya pahalı kent. Türkiye’nin en 
pahalı yerlerinden birisi. Alanya’ya gelen 
insanların ekonomik durumu bir miktar 
yukarı olsa da benim yerli halkım bunu 
tam olarak karşılayamıyor. Belediyenin 
mülkü olan yerde kendimizin işleteceği, 

insanların daha düşük maliyetlerle, yiye-
bileceği, içebileceği alanlar oluşturacağız. 
Alanya’nın çeşitli yerlerinde belediyenin 
mülkleri var bunlarla ilgili çalışmalara 
başladık” ifadelerini kullandı. 
“SON DERECE KARARLIYIM”
Kaçakla mücadele edip etmeyeceği soru-
lan Özçelik, “Buna hızlı başlamışız galiba 
1, 2, 3 demeden birden 4’e geçmişiz. Bu-
nunla ilgili de tepkiler alıyoruz ama ben 
halkıma söz verdim. Ben geçmişle ilgili 
mücadeleme devam edeceğim ama yeni 
dönemin içerisinde hatta meclisimize de 
söyledim. Babamın oğlu olsa izin ver-
meyeceğim dedim ki bu da ses getirmiş 
herhalde. İzin vermemek ve bununla 
mücadele etmek adına son derece kararlı-
yım” dedi.  
“HALKIN NEFES ALACAĞI 
YERLER YARATACAĞIZ”
Alanya’nın son 10 yıl içerisinde beton 
yanına dönüştüğünü, halkın nefes alacağı 
yerler yaratacaklarını söyleyen Özçelik, 
“Seçim dönemine girdiğimizde bir araştır-
ma yaptırdım. Araştırmayı yapan firma 
Alanya’da koca koca projeler yapmanıza 
gerek yok. Halkı rahatlatın, Alanya’ya 
nefes aldırın, ulaşımı çözün, bunları 
vadedin, bunları yapacağınıza insanlar 
inansın başka bir şey yapmanıza gerek 
yok dediler. Bütün bunları yaptık Alanya 
nefis aldıracak projelerimiz de ortaya 
koyduk. Biz başkaları gibi 80-90 tane pro-
je ortaya koymadık. Kısa vadede 5-6 yılı 
hareketlendirecek projeler yaptık. Bunla-
ra da başladık zaten. Sahaya çıkıyorum, 
Alanya bir tabela kirliliğinin içinde bo-
ğulmuş. Kent Estetiği Komisyonumuz ça-
lışmalara başladı. Alanya’yı o kirlilikten 
kurtarıp görüntümüzü bile kurtarmamız 
lazım. Bizim planlamalarımızın içerisinde 
30 yıl sonra iyi ki biz bu belediye başka-
nına oy vermişiz dedirtmek istiyoruz. Şu 
anda Alanya’ya adalar bazında master 
plan hazırlıyoruz. Alanya’nın 30 yıl sonra 
ne olacağını sanıyorum 1-2 yıl sonra 
ortaya koyarız. Çünkü karmaşa halinde 
kalmışız. Herkes bir yerler, bir şey yap-
mış ama 30 yıl sonra Alanya’yı evet şimdi 
olmuş dedirtmemiz lazım” dedi. 
-Erkan Uysal 

Osman Özçelik, Küçükkaya’nın sorularını cevapladı. 

Alanya Alanya 
İlkokulu için imza atıldıİlkokulu için imza atıldı

6 ŞUBAT depreminden sonra Alanya 
Kaymakamlığı, Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından başlatılan kampanya 
ile Alanya’daki öğrenci ve öğretmenlerden 
3 milyon 200 bin lira toplandı. Hamdullah 
Emin Paşa (HEP) Vakfı Mütevelli heyetin-
de Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer 
ve önceki dönem Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu’nun da bulunduğu Alanya HEP 
tarafından tamamlanan bütçe ile Kahra-
manmaraş’ın Pazarcık ilçesine 4 derslikli 
bir ilkokul yaptırmak için gerekli çalışmalar 
tamamlandı. Pazarcık’a 4 derslikli yapılması 
planlanan Alanya İlkokulu için protokol im-
zalandı. Kahramanmaraş Valiliği’nde düzen-
lenen imza protokolünde Kahramanmaraş 
Valisi Mükerrem Ünlüer, Alanya Kayma-
kamı Dr. Fatih Ürkmezer, Kahramanmaraş 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Kahraman ve 
Alanya Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz’ın 
katılımlarıyla Alanya İlkokulu yapımı için 
imzalar atıldı. 
“TEK YÜREK OLARAK 
DESTEK VERMEYE ÇALIŞTIK”
Kaymakam Ürkmezer ‘’Hayırseverlerin 
başkenti olan Alanya’mızda 6 Şubat deprem-

lerinden etkilenen şehirlerimize ilk günden 
itibaren Alanyalı vatandaşlarımızla birlikte 
tek yürek olarak elimizden gelen tüm desteği 
vermeye çalıştık. Deprem sonrası yıkılan 
şehirlerimizden Kahramanmaraş’a destek 
vermek amacıyla kaymakamlığımız, Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz ile yardım kampan-
yası başlatmıştık. Kampanyamıza hayır-
severlerimiz ve vatandaşlarımız gereken 
desteği verdi. Yapılan kampanya sonucunda 
topladığımız yardımların geriye kalan bütçe-
sini HEP Vakfımız tarafından karşılayarak 
Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesine Alanya 
İlkokulu yaptırmak istedik. Görüşmelerimiz 
sonucunda Vali Ünlüer ile Alanya İlkokulu 
için protokol imzaladık. Okulumuz Kah-
ramanmaraş Pazarcık ilçesinde 4 derslikli 
olarak yapılarak öğrencilerimizin hizmetine 
açılacak. Okul yapımı için bizlere destek olan 
Önceki dönem Dışişleri Bakanımız Mevlüt 
Çavuşoğlu’na, HEP Vakfı Mütevelli Heyeti-
mize, hayırseverlerimiz ile destek veren tüm 
herkese teşekkür ediyorum. Kahramanma-
raş’a ve Kahramanmaraşlı  öğrencilerimize 
hayırlı olsun‘’ dedi. - Alanya Kaymakamlığı 
/ Bülten

İçme suyu İçme suyu 
sorunu sorunu 
çözülüyorçözülüyor

ALANYA’NIN Sugözü 
ve Tepe mahallelerinde 
birbiriyle bağlantılı ola-
rak çalışan 2 ayrı içme 
suyu deposu Antalya 
Büyükşehir Belediye-
si’nin yaptığı çalışmay-
la ayrılıyor. Herhangi 
bir arıza ya da elektrik 
kesintisinden kaynakla-
nan içme suyu kesin-
tilerinde 2 mahallede 
birden su kesilmesi so-
runu yeni hatla ortadan 
kaldırılmış olacak. Hat-
ları ayrılan 2 depo artık 
birbirinden bağımsız 
çalışacak. Bölgede 
çalışma yapan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından 
iki depoyu ayırmak için 
850 metre uzunluğun-
da yeni hat döşeniyor. 

100’lük borular 300’lük 
çelik borular ile değişti-
riliyor. Sugözü Mahalle 
Muhtarı Hasan Uysal, 
özellikle yaz aylarında 
nüfusun artmasıyla ya 
da bir arıza durumunda 
depoların birbirine bağ-
lı olmasından dolayı her 
2 mahallenin de susuz 
kaldığını belirterek, 
“Yazın biz burada çok 
muzdarip oluyorduk. 
Herkes kendi çaresine 
bakıyordu. Alanya’nın 
merkezinden bidon-
larla su getiriyorduk. 
Şimdi depolar birbi-
rinden ayırıyor. Bu 
depoda bir arıza olduğu 
zaman bütün mahal-
leyi kapsayacak bir su 
sıkıntısı yaşanmayacak. 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Muhittin 

Böcek başta olmak üze-
re emeği geçen herkese 
çok teşekkür ediyorum. 
Halkımız sevinçli” dedi. 
“MAHALLELERİMİZ 
RAHAT NEFES ALA-
CAK”
Tepe Mahalle Muhta-
rı İlyas Kocaman da, 
“Depoların ayrılmasının 
en büyük avantajı bir 
arıza olduğu zaman her 
yer susuz kalmayacak. 
İnsanların tepkisiyle 
karşılaşıyorduk. Çeş-
melerden bidonlarla 
su doldurup arabasıyla 
getiriyordu herkes. 
Bu çalışmayla birlikte 
yaşanan kesintiler sona 
erecek ve mahallele-
rimiz rahat bir nefes 
alacak” diye konuştu. 
– Antalya Büyükşehir 
Belediyesi / Bülten 

Muhtarlar çalışma için teşekkür ettiler. 
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     35 31  3   1    86  22   64    96
2.	 FENERBAHÇE        35 28  6   1	   89   31   58    90
3.	 TRABZONSPOR     35 18  4  13  61  48   13    58 
4.	 BAŞAKŞEHİR        35 16  7  12  50   40 	  10    55
5.	 BEŞİKTAŞ             35 16  6  13  48   42    6     54
6.   ALANYASPOR       35 12 13  10  50  47    3     49
7.	 KASIMPAŞA          35 14  7  14  57   63   -6    49
8.	 RİZESPOR             35 14  7  14  47   54   -7    49
9.	 SİVASSPOR          35 12 12 11	  42   51	    -9    48
10.	ANTALYASPOR     35 11 12 12	  40   44   -4     45
11.	ADANADEMİR       35 10 14 11  50   47    3     44
12. SAMSUNSPOR      35 11  9  15  40   45   -5     42
13. KAYSERİSPOR      35 11 11 13  41   50   -9     41
14.	ANKARAGÜCÜ      35   8 15 12  43   46   -3     39
15.	KARAGÜMRÜK      35  9  10 16	 43	   45   -2     37
16.	KONYASPOR         35  8  13 14  34	   48  -14    37
17.	GAZİANTEP FK      35  9   8  18	  40   55   -15   35
18.	HATAYSPOR         35  7  13 15  39   49   -10   34  
19. PENDİKSPOR        35  8   9   18  40  71   -31   33
20. İSTANBULSPOR    35  4   7  24  26   68   -42   16
     

Corenndon Alanyaspor, 12 Corenndon Alanyaspor, 12 
Mayıs Pazar günü Alanya’da Mayıs Pazar günü Alanya’da 
ağırlayacağı Beşiktaş maçı-ağırlayacağı Beşiktaş maçı-
nın hazırlıklarını sürdürdü. nın hazırlıklarını sürdürdü. Beşiktaş, Trendyol Süper Beşiktaş, Trendyol Süper 

Lig'in 36. haftasında deplas-Lig'in 36. haftasında deplas-
manda Corendon Alanyaspor’la manda Corendon Alanyaspor’la 
oynayacağı maçın hazırlıkla-oynayacağı maçın hazırlıkla-
rını bir günlük iznin ardından rını bir günlük iznin ardından 
yaptığı antrenmanla sürdürdü.yaptığı antrenmanla sürdürdü.

ALANYASPOR ALANYASPOR 
YARIN KARA YARIN KARA 

KARTAL’I KARTAL’I 
AĞIRLAYACAKAĞIRLAYACAK

BEŞIKTAŞ BEŞIKTAŞ 
HAZIRLIKLARINA HAZIRLIKLARINA 

DEVAM ETTIDEVAM ETTI

TRENDYOL Süper Lig›in 36. Haftasında kendi 
sahasında Beşiktaş’ı ağırlayacak olan Corendon 
Alanyaspor hazırlıklarını sürdürdü. Alanyaspor 
Tesisleri’nde Teknik Direktör Fatih Tekke gözeti-
minde yapılan antrenman ısınma hareketleri ile 
başladı. Ardından futbolcular pas, taktik ve şut 
çalışması yaptı. 12 Mayıs’ta saat 19.00’da Oba Sta-
dı’nda oynanacak olan karşılaşmayı hakem Tugay 
Kaan Numanoğlu yönetecek. - Haber Merkezi 

BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde, 
Teknik Sorumlu Serdar Top-
raktepe’nin yönetiminde ısınma 
koşuları ve pas çalışmasıyla 
başlayan antrenman, çift kale 
taktik maçıyla sona erdi. Si-
yah-beyazlılar, Alanyaspor maçı 
hazırlıklarını, bugün saat 14.00’te 
yapacağı antrenmanla tamam-
layacak ve saat 17.40’ta Sabiha 
Gökçen Havalimanı’ndan özel bir 
uçakla Alanya’ya giderek kampa 
girecek. – İHA 

ALANYA Belediyesi ve 
Alanya Kent Konseyi’nin 
iş birliğinde “Alanya ve 
Çevresi Su Kabağı Geliş-
tirme Projesi” kapsamında 
Cuma Pazarı’nda ücretsiz 
su kabağı ve lif kabağı fidesi 
dağıtımı gerçekleştirildi. 
Cuma Pazarı’ndaki dağıtı-
ma Alanya Belediye Başkan 
Vekili Murat Levent Koçak, 
Belediye Başkan Yardım-
cısı Abdullah Akbaş, Kent 
Konseyi Başkanı Nurhan 
Özcan, CHP Antalya İl Baş-
kanı Nail Kamacı, CHP İlçe 
Başkanı Bülent Kandemir, 
Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe ve Belediye Meclis 
üyeleri katıldı.
DAĞITIM KONAKLI, AVSALLAR VE 
SALI PAZARI’NDA DEVAM EDECEK
Projeyle, Belediye Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü seralarında yetiştirilen 19 
bin 100 adet su kabağı ve lif kabağı fidesi 
vatandaşlarla buluşturuluyor. Etkinliğe 
yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Alanya 
Belediyesi ile Alanya Kent Konseyi yet-
kililerine teşekkür ettiler. Fide dağıtımı, 

14 Mayıs Salı günü Salı Pazarı’nda, 15 
Mayıs Çarşamba günü ise Konaklı ve 
Avsallar mahallelerinde kurulacak olan 
pazarlarda devam edecek. 
SU KABAĞI NEDİR?
Su kabağı kurutulduktan sonra tarih bo-
yunca çeşitli alanlarda kullanılmıştır. İçi 
çakıl ve tuzlu su ile temizlendiği zaman 
içme suyunun depolanması için kullanıl-

mış ve sıcak yaz günlerinde 
suyu soğuk tutma özelliğinden 
dolayı termos vazifesi görmüş-
tür. Su kabağı yağ, un gibi 
malzemeleri saklamak için 
kullanılmış, şekerlik, vazo, 
çiçek saksısı kepçe, abajur, 
aplik, saklama kapları, kalem-
lik, mutfak gereçleri ve büro 
malzemeleri olarak değerlen-
dirilmektedir.
LİF KABAĞI NEDİR?
Lif kabağı, temel olarak cilt 
için tercih edilen bir üründür. 
Öte yandan 
bulaşıkları 
yıkamak için de 
kullanılabilir. 
Doğal bir ürün 
olmasından do-

layı, cilt bakımında sıklıkla 
kullanılır. Kabak lifinin en 
çok bilinen faydası, cildi ölü 
derilerden arındırmasıdır. 
Kabak lifi, aynı zamanda 
yeni hücrelerin gelişmesine 
de katkıda bulunur. Selü-
litin azalmasına yardımcı 
olur. Kabak lifi, düzenli 

bir şekilde kullanıldığı zaman ciltteki 
portakal kabuğu görünümünü en aza 
indirir. Batıklar için etkilidir. Kabak lifi, 
özellikle geçmek bilmeyen batıklar için 
en etkili çözümler arasında yer alır. Kan 
dolaşımını artırır. Böylece varis ve selülit 
gibi problemlerin önüne geçmeye çalışır. 
Diğer banyo liflerinden farklı olan kabak 
lifi, sert yapısı ile ciltteki kiri kolayca 
arındırır. Eski sivilce izlerini azaltma-
ya yardımcı olan kabak lifi, ayrıca yeni 
sivilcelerin oluşumunu da engelleyebilir. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

ÜCRETSIZ SU VE LIF KABAĞI DAĞITILDIÜCRETSIZ SU VE LIF KABAĞI DAĞITILDI
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